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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012.

évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a

Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium

vezetőjéhez

„Mikor válhat az afrikai agrárgazdasági stratégia valósággá? ”

címmel

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Habár már 2012 áprilisa óta rendelkezésükre állnak a megfelel ő javaslatok az afrikai

agrárstratégia kidolgozásához, Magyarországnak sem az akkori, sem a jelenlegi kormánya

nem tette meg a szükséges intézkedéseket, hogy megfelelő kapcsolatot alakítson ki a

kontinenssel . Magyarországnak érdeke lenne, hogy elindítsa a megfelel ő kommunikációt ,

gazdasági kapcsolatok fejlesztését a kontinensen lév ő országokkal . Ebből következő leg

lehetőségünk nyílna a nemzetközi szervezetekkel való jó viszony elérése a fentebb említette k

mellett, ezen kívül az el őnyös termelési, beruházási- és értékesítési kapcsolatok kialakítása .

Már csaknem négy éve, hogy közzétették a javaslatot, amiben már akkor felhívták a'veszély t

a tömeges migrációra, mint negatív folyamatra, valamint arra, hogy az agrárium segítés e

milyen pozitív hatásokat eredményezhet ugyanis a jelentésből idézve: „a teljes afrikai

népesség több, mint 60%-a mezőgazdasági érdekeltségű” . A jelentésben három főbb régióra

hívják fel a figyelmet az együttműködésre: Észak- és Kelet-Afrika (legfontosabb állam eze n

belül Egyiptom), Nyugat-Afrika (Szenegáltól Angoláig), valamint Dél-Afrika (Dél Afrikai

Köztársaság, Malawi, Zambia, Mozambik) . Az országokon belül különféle ágazatokra hívják



fel a figyelmet, mint például az öntözéses termelés, valamint a szárazságt űrő technológiák

elterjesztése. Fontosnak tartjuk ezek mellett a dél-afrikai energetikai célú olajpálma -

ültetvények fokozottabb intenzitású termesztését, Kelet-Afrikában a GMO mente s

takarmányok termesztését . A területi adottságok számbavétele, a kommunikáció elkezdés e

után fontosnak tartjuk a lehet őség szerinti finanszírozás kidolgozását is. A Jobbik

Magyárországért Mozgalom egyetért azzal, hogy az afrikai fejlesztési koncepció szorosa n

illeszkedjen a magyar külpolitikai programmal .

Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy áll a déli nyitás politikája a

gyakorlatban? Az afrikai agrárgazdasági stratégia kidolgozása megtörtént-e ,

amennyiben igen, milyen eredményeket tud felmutatni ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . április 12 .
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